平成 21 年 5 月 20 日
各 位

上 場 会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 溝 上 源 二

（コード番号 ８０４１ 大証第一部）

問合せ先責任者
常務執行役員
経営基盤グループ担当 中 江 一 夫

（ T E L ０６－４８０４－３０３３）

 平成 21 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5 月 20 日開催の取締役会において、当期の 1 株当たり配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への安定かつ継続的な利益還元を重視しつつ経営基盤の安定強化に留意し、安定配

当を行うことを基本方針としております。今後も配当に関する基本的な方針に変更はございませんが、引

続き厳しい経営環境が予想されることなどを勘案し、誠に遺憾ではございますが、1 株につき 6 円とさせ

ていただきます。

２．修正の内容
 1 株当たり配当金
基準日 中間期 期末 年間
前回予想
（平成 20 年 5 月 20 日発表） 0 円 00 銭 7 円 50 銭 7 円 50 銭

今回修正予想 － 6 円 00 銭 6 円 00 銭
当期実績 0 円 00 銭 － －
（ご参考）前期実績
    （平成 20 年 3 月期） 0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

（注）前期の期末配当金には、普通配当 7 円 50 銭のほか、記念配当 2 円 50 銭を含んでおります。
 以 上